



در بخشی از این مراسم، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، خاطرنشان کرد که تعامل و ارتباط با خانواده شهدا مورد تأکید پرشکین بوده است و شهدای دولت در سنوات مختلف، منشأ شیر و برکت بودند.

هوجمین برخی از خانواده‌های معلّم شهدا، با بیان اینکه دعای خیر خانواده شهدا همراه دولت است، به بیان مسائل و پیشنهادهای خود پرداختند.

در پایان این دیدار مسیلمه، مسعود پرشکین با اهدای لوح تقدیر، از خانواده شهدایان و اقام باهنر، تسلیح جهرمی، فیاض‌بخش، کلاترئی، تندگویان، عباسپور، قندی، لاریجانی و نامجو تجلیل و قدردانی کرد.

مشکلاتی را برای ما ایجاد کرده است. این شهدا، افرادی استثنایی بودند که بدون چشم داشت در مسیر خدمت به مردم قرار داشتند.

رئیس‌جمهور رسیده‌ی به مشکلات اقتصادی و معیشتی از اولویت‌های اصلی دولت نامیدی نگفت. همه باید دست به‌دست یکدیگر بدهیم و با وحدت و انسجام برای رسیدگی به مشکلات مردم و بهبود وضعیت معیشتی، نگاه ما در اداره امور برطرف کردن کمبودها، مستقل از هر سلیقه، باور دینی، قومیتی و جنسیتی است. این اصل، یکی از اولویت‌های عادی ما مبارک همان است که خدا به مشکلات همه افراد جامعه و نیازمندی رسیدگی می‌کند، همان‌گونه که از خدا طلب می‌کنیم. تا در مسیر خدمت به افراد گرفتار، گرسنه، فقیر و بزه‌نما باشد، باید منتصاب به آن اقدام کنیم. وی با تأکید بر اینکه آمریکا و اسرائیل جنایتکار از دودستگی برای ایجاد فتنه استفاده می‌کنند، فتنه وحشت و انسجام ملی را از آرامی اساسی برسرمد و خرافه‌پرستان کرد. اگر تمام تلاش‌مان را برای بهبود وضعیت و خدمت به مردم به کار بگیریم و تعامل می‌افزاید داشته باشیم، هیچ‌گاه آمریکا و اسرائیل جنایتکار نمی‌توانند از فرصت دودستگی و تفرقه افشایی استفاده کنند تا به خاک ما چشم طمع داشته باشند. آنها به دنبال سوءاستفاده از فضای داخلی کشور هستند. ما باید بر اساس باور و اعتقادی که داریم، با یکدیگر هماهنگ و همراه باشیم. علاوه بر این، توافق در برابر مردم و حرکت در مسیر شهدا از اصول اساسی است.

مردم را به گمراهی بکشاند. گروهی جذب این پرچم می‌شوند و افرادی که باشور و آگاه هستند را حذف می‌کنند. دشمنان نیز نمونه‌ای از این گفتمان هستند. آنها از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون، افراد دلسوز و دانا را به این راه شهادت رساندند، اما خوشبختانه برخی از افراد همچنان باقی مانده‌اند. این‌ها جنبانیکاران در صدد هستند تا با اقداماتی پرمایه‌ریز، دزدی و سرقت مسئول و آگاه را ترور کنند.

رئیس‌جمهور با تشکر و قدردانی از بیداری و آگاهی مردم ایران، ادامه داد: مردم جامعه ایران آگاهتر از آن هستند که فریب دشمنان حلیله، چنیتاکر و استعمارگر را بخورند. ما نیز تمام تلاشمان این است که ادامه‌دهنده راه شهید باشیم. در مسیر خدمت‌گزاری به مردم، خود را برتر از آنها نمی‌دانیم و هر کسی که در این آب و خاک زندگی می‌کند، یگانه نیست و ما نسبت به آنها مسئول و پاسخگو هستیم. در راه قیام‌نیزای احاد جامعه، فراتر از دیدگاه‌های جناحی-سیاسی و حزبی عمل می‌کنیم؛ برای توحید به حق و عدالت، ما را از سایرین خدمت به مردم و خدمت‌گزاران دور می‌کند.

پزشکیان با اعلام اینکه تمام دغدغه مسئولان نظام، تأمین رفاه، آسایش و امنیت مردم است، اقدامات خصمانه دشمنان را مانع رسیدگی به وضعیت مردم برشمرد و اظهار کرد: یکی از اقدامات دشمنان علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، ترور و شهادت افراد مؤثر و توانمند در طول سالیان متمادی بوده است و همین

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در راه رفع نیازهای آحاد جامعه، فراتر از دیدگاه‌های جناحی، سیاسی و حزبی عمل می‌کنیم، تصریح کرد: برنامه‌ریزی و اقدام برای خدمت به مردم در جامعه، باید مبتنی بر شواهد علمی باشد.

به گزارش ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در مراسم دیدار و تجلیل از خانواده‌های معظم شهدای دولت در ادوار مختلف که در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدیاب برگزار شد، با درود به زبان پاپیانتانگار اسلامی اسلامی گرامیداشت یاد رهبر شهید انقلاب و نیز یاد شهیدان لاریجانی، نصیرزاده، رحمت‌الاسلام خطیب و سایر شهدای انقلاب اسلامی، اظهار کرد: شهادت زور، مجاهدت‌مندان و مردم عادی، دشمنان بزرگی بود که از سوی مدعیان انقلاب شر و مادیات در صدمه و درد کشیده و کشور وارد شد.

رئیس‌جمهور با انتقاد از رفتار فریبکارانه مدعیان حقوق بشر، خاطرنشان کرد: آنها سال‌هاست که جمهوری اسلامی ایران را تروریست و حامی تروریست می‌نامند، اما از آغاز پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون در تمام دوره‌ها، مسئولان، فرماندهان و دانشمندان ما را ترور کردند.

وی با خوانش فرازهایی از نهج البلاغه درباره گروه گمراهان و افراد آگاه، تصریح کرد: حضرت علی (ع) در نهج البلاغه می‌فرمایند پرچم ضلالت را می‌بینم که رافرافشته شده و کسی که این کار را انجام داده است، خارج از جامعه ایستاده تا

ادعای باز بودن تنگه هرگز جنگ روانی است

مصمم هستند با آنگاه به پیوندهای مختلف بین دو کشور روابط را روز به روز در همه پاکستان از چند ماه قبل برای کمک به کاهش تنش در منطقه، مساعی جمیله به سفر وزیر خارجه عمان هیچ ارتباطی به این موضوع ندارد و از لحاظ زمانی، تقریباً

شرایط کشور اخیراً با توجه به موفق‌های ایران در عرصه نظامی، در سخنانی گفتند: «نیروی مشترک هشتیم، جنگ را خاتمه دهد. این اظهارات با برداشت‌های ناصواب و سرسراشته و جریان‌های سیاسی خاص شده و برخی متشوقان این پرسش را مطرح کردند: «چگونه جنگ نبوده، منظور از «خاتمه‌دادن جنگ» چیست؟ با توجه به جایگاه شما در امور خارجه، پاسخ شما به برخی برداشت‌های ناصحیح از اظهارات رئیس‌جمهوری روسیه جمهوری اسلامی ایران برای خاتمه جنگ را چه می‌دانید؟

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران خیلی سریع در مورد جدیت و قطعیت در دفاع از ما، هیچ مباحثاتی در رابطه با طرف‌های متجاوز نشان نخواهیم داد؛ همان‌طور که ما، جمهوری اسلامی ایران آغاز کننده جنگ نبوده و از حق خودشان، از تمامیت سرزمینی و حاکمیت طبیعیات متجاوز باید پاسخگو باشیم. ما حتماً شروع کننده جنگ نبودیم، اما این جنگ بر طرف متجاوز استوار شده.

خارجه خاطرنشان کرد: آقای رئیس‌جمهور بارها مواضع قاطع خودشان را مبنی بر تسلط‌طلبی طرف‌های متجاوز اعلام کردند. مواضع ایشان خیلی صریح و شفاف است. من بخواهم اینجا در مورد عملکرد آقای رئیس‌جمهور و دولت صحبت کنم؛ درجه هفتم ی‌ه که به عینه دیدند که چگونه دولت جمهوری اسلامی ایران و به قول آن، در جریان تجاوز نظامی ۱۲ روزه، یک‌سدا و یکدل برای دفاع از ایران نشان کرد. نکاتی که مطرح می‌شود را باید به صورت کل دید و نباید به آن جزئی نگاه کرد. جمهوری اسلامی ایران در همه سطوح در دفاع از ایران صمیم و جدی است و به هیچ وجه از پادخواهی طرف متجاوز، تردیدی وجود ندارد.

مشارکتی به منزله عمل تجاوزکارانه است و امپدولایر و امکانات خود را در اختیار بنیادیت تجاوز قرار دادند، اما طرف ما هم از نظر دانشی، با اینکه یک پارتی‌های یک مدل غیرقانونی و خلاف در اختیار طرف پارتی‌ها، است که مبدا و منشا هرگونه اقدام تجاوزکارانه را هدف می‌رساند و همان‌طور که نشان دادیم در قافای از کبان ایران ی وزارت خارجه همچنین در پاسخ سوالی در ارتباط با بدام‌موانع مری و گمراهی‌های گسترش همکاری اقاماتی در این زمینه شده است و اینکه آیا در طرف گفت: هر دو طرف بر نفی نفی مرادوات تجاری این تیر ما امسال شاهد دیدار معاون اقتصادی افغانستان در موضوعاتی که رئیس‌جمهوری در این دیدار مطرح شود بود، در صورتی که موانع مری و گمراهی در این دستور کار قرار گرفته است و ما شاهد سفر تعدادی است در این مرادوات و همکاری‌ها، هرچه زودتر منجر به

فصل‌های امریکا مبنی بر باز بودن تنگه هرمز و آمارها در این آماري که گفته شده، ۵ تا ۱۶ ميليون، تفاوت را در برابري مقابل به راه انداخته‌اند. چنين چيزي نيست. فدرالي نامي است که امریکا و رژيم صهيونيستي از ۹۹ وزارت خارجه کرده درباره اوضاع سفر فرمانده ارتش امریکا گفت: سفر فرمانده ارتش پاکستان امروز ارتش را رابطه دوجانبه ما، يکی از بهترين‌های مراحل خود را



سخنگوی وزارت امور خارجه گفت که طبق ارزیابی که از عملکرد دستگاه‌ها شده است، وزارت خارجه از حیث مهارت‌ها، که به آن پیشنهاد شده، جزء بدترین‌ها بوده است.

به گزارش ایرنا، در ابتدای این نشست، سخنگوی دستگاه دیپلماسی گزارشی از مهم‌ترین تحولات عرصه سیاست خارجی کشور در طی روزهای گذشته ارائه داد و در ادامه به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت.

اسماعیل بقایی در پاسخ به سوالی درباره اقدامات وزارت خارجه در خصوص اصلاح نظام اداری در دستگاههای اجرایی گفت: وزارت امور خارجه از خرداد ۱۴۰۳ بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی در ۱۷ بند مجموعه تدابیری را برای اصلاح نظام اداری و تقویت زیرساخت‌ها و بهبود عملکردها آغاز کرد، کمیته‌ای هم در این خصوص تشکیل شد و در حوزه‌ها و جملهدست‌سازان کسری، روند منجر به نتیجه شده و خیلی از موارد اصلاحی در دستگاه‌های اجرایی در حال پیگیری است.

در جریان سفر اربعین مشاهده کردید. در زمینه ارائه خدمات روادید و سایر خدمات بازخارج از کشور، اتفاقات خیلی خوبی افتاده است. بقیه افراد: ما در این یک سال و نیم و در جنگ تحصیلی ما بودیم و وزارت خارجه، پیشنهاد داد که در شرایط بحران پیش‌بینیه دیپلماتیک عمومی و رساندن صدای حقانیت ایران به گوش جهان را شاهد بودیم. عملکرد دستگاه‌ها شده است، وزارت خارجه از حیث مواردی که به آن پیشنهاد شده، جزو پیشنهادهایی ما برای گفتگو بین کشورها جهت بررسی سازوکار ایجاد امنیت دست‌سپرده است.

بقایى در پاسخ به پرسشى درباره انتشار برخی از اخبار مبنی بر اینکه «در صورت شروع حمله با یکدیگرهای امریکا در اروپا از هدف قرار می‌دهد» و همچنین خروج مستحسان‌های امریکا از سوریه گفت: «بسیار بعید است که امریکا با انگلیستان، با موضوع خود از قبل بیان کرده بودیم، ما هم شنیدیم که مستحسان‌های امریکا، انگلیستان را ترک کردند. از ابتدا، همان طور که بسیاری از مردم مستحسان‌های امریکا، بودند، این اقدام خلاف حقوق بین الملل بود و به نوعی حمایت از جمهوری نیستی اعلام کرده بودند، این اقدام همی ایران نمی‌شد.

۴ آبان ۱۳۹۷

آگهی دعوت افراز



جمهوری اسلامی ایران
وزارت جهاد کشاورزی

۱۸ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا آگهی می گردد و از سایر مالکین مشاعی و کسانیکه حق و حقوقی در این ملک دارند و یا تمایل به افراز دارند دعوت بعمل می آید تا در ساعت **۷:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶** در این اداره ویا در محل وقوع ملک مزبور حضور بهم رسانند تا با حضور و نظارت آنان به محل افراز برابر قانون مقررات صورت پذیرد ویا در صورت عدم حضور مانع از انجام عمل افراز نخواهد شد!

رئیس ثبت اسناد و املاک زهک

نظر به اینکه آقای مهدی رسا از مالکین مشاعی پلاک ۱۹-اصلی واقع در بخش ۵ سیستان شهر زهک طبق درخواست شماره ۱۰۹/۱۰۴۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ تقاضای افراز سهمی خود را از پلاک مرقوم با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب سال ۱۳۵۷ از این اداره نموده و در ذیل تقاضای افراز خویش اعلام داشته که به دیگر مالکین مشاعی دسترسی ندارد و آدرس آنها مشخص نمی باشد لذا مراتب طبق ماده تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۰۳

شماره ۲۵۵
۳۳۹۵۸۶



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راهبردی و حقوق اساسی
سازمان اسناد و کتابخانه ملی

تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

گرفته شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه مستمر به مراجعه ذیلخاص قضایی نمی‌باشد.

برابر ای شماره ۳۳۰۴/۱۰۰۰۲۲۴۰۵۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای ناصر خلیفی‌نیا فرزند منصور به شماره شناسنامه ۹۹ که ملی ۳۳۲۹۶۵۶۴۵۵ صادره از گناوه را نسبت به شناساندن عرصه و اعیان و پاب خانه مساحت ۲۱۹/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع‌الواسطه از آقای غلامرضا خلیفی و شرکاء محرز

عیسی رضایی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۵/۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بااعراض متناقض آقای/ خانم/امین میرزایی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۵۵۸۰۱۱۷۲۳ نسبت به بخشدادن یک فقره قطع زمین محصور مشتمل بر پنا ای احداثی به مساحت ۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در ساحت مجبوح حمام خراسان رضوی بخش ۵ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از تاریخ انتشار نوبت اول؛ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم؛ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۷-۰۰۰۰۳۲۲-۱۴۰۶-۰۵۰۴/۲۹-۱۴۰۵-۰۵۱۴ به کلاسنامه ۱۴۰۲/۲۸۴ هیات اول امور موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلاعارض منافی اشای امر بعد جماع زهی به شناسنامه شماره ۸۰۰۷۱۷۱۲۴ صادره خاش فرزند محمد بنساز در شهرستان گی بیک قطع زمین مزبور در قسمتی از پلاک ۷۰۷ - اصلی به مساحت ۹۰۱/۹۸ مترمربع واقع در قطعه یک از بخش ۴ بلوچستان شهر خاش اراضی رودکی خریداری از مالک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۳

نیت اسناد و املاک

م ۱۴۸

قانون ثبت



وزارت امور اراضی، شهرسازی و معماری
جمهوری اسلامی ایران

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

تاریخ انتشار: ۱۳۸۵/۰۵/۱۹
تاریخ انتشار: ۱۳۸۵/۰۶/۲۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار: ۱۳۸۵/۰۵/۱۹
تاریخ انتشار: ۱۳۸۵/۰۶/۲۰